
Zarządzenie  Nr    139/2022 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 06 grudnia 2022 r. 

w sprawie płatności za dostarczony węgiel redystrybuowany w ramach zakupu preferencyjnego w celu 

zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy Ćmielów. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 3 oraz art. 5 pkt ust.5 pkt.1 Ustawy z dnia 27 października 

2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 

poz.2236) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się cenę sprzedaży węgla  dla mieszkańców Gminy Ćmielów na  kwotę 1845 zł  

(słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć złotych) brutto za tonę. 

2. Samorządowy Zakład Wodociągów i Gospodarki Komunalnej (dalej: SZWiGK) organizuje 

darmowy transport zakupionego węgla do posesji Kupującego na terenie Gminy Ćmielów. 

3. SZWiGK za pełną obsługę sprzedaży węgla, w tym: transport, rozładunek, składowanie, 

ważenie oraz dostarczenie do posesji mieszkańca Gminy Ćmielów otrzyma 

wynagrodzenie na podstawie wystawionej noty księgowej w wysokości różnicy ceny netto 

sprzedaży a ceną zakupu za każdą wydaną/dostarczoną tonę węgla.  

4. Koszty związane z realizacją zadania pokrywa SZWiGK z środków o których mowa w § 1 

pkt.3. 

5. Darmowy transport dotyczy 1 kursu do 1,5 tony na każdy złożony wniosek.  

6. Cena węgla w pkt. 1 obejmuje zakup węgla niezależnie od jego  rodzaju wraz z usługą 

transportu. 

7. W przypadku odbioru własnym środkiem transportu, cena  z pkt 1 nie ulega zmianie. 

§ 2 

1. Węgiel dystrybuowany będzie wśród mieszkańców według kolejności złożonych wniosków. 

2. Płatności za węgiel dokonywać można po telefonicznym bądź mailowym uzyskaniu informacji 

o dostępności od SZWiGK 

a) w punkcie kasowym przy ul. Kolejowej 43, 27-440 Ćmielów 

b) przelewem na rachunek bankowy o numerze 81 9423 0000 2002 0024 8037 0046                          

w Banku Spółdzielczym w Ożarowie o/Ćmielów. 

3. Punkt kasowy czynny będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 

14.00 , z wyjątkami w pkt. 4 

4. W dniach  23.12. 2022 r. oraz 30.12.2022 r. punkt kasowy czynny będzie w godzinach od 7.30 

do 11.00. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz Ćmielowa 

      /-/ Joanna Suska 


